
UCHWAŁA Nr XXIV/ 140/ 2016 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 31 maja 2016 r. 
 

w sprawie przywrócenia funkcjonowania Posterunku Policji w Szydłowie w celu 
poprawy stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Szydłów 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Szydłów uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Szydłów apeluje o przywrócenie funkcjonowania Posterunku Policji                                  
w Szydłowie. 
 

§ 2. 
 
Postanawia się przekazać niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem: 
1. Komendantowi Głównemu Policji w Warszawie, 
2. Świętokrzyskiemu Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Kielcach, 
3. Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
4. Staroście Staszowskiemu 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) mgr Janusz Juszczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


